MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 040/2017
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL

O prefeito de Pinheiro Preto torna público que realizou as seguintes alterações no edital de licitação nº 040/2017, cujo objeto visa a aquisição de óleo lubrificante de Pinheiro Preto:
1. DO OBJETO:

	Item
	Descrição

	Quantidade Total

	04
	ÓLEO HIDRÁULICO 46 – EXTREMA PRESSÃO
	15 BALDES COM 20 LITROS

	12
	ÓLEO HIDRÁULICO 85W140 GL 5
	10 BALDES COM 20 LITROS

Em razão da alteração da descrição dos itens do edital, o recebimento das propostas e julgamento fora prorrogada para o dia 18/04/2017 mantidos os horários iniciais e demais termos e cláusulas do edital.
Pinheiro Preto, 03 de abril de 2017.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal